
T R A K T O R K Ø R E K O R T 
(Kategori:  AM/lille knallert) 

VINDERUP AFD.   
SPORTSVEJ 1,  7830 VINDERUP.   
TLF. 9611 6767       

STÆRKE TILBUD TIL DIN FRITID FRA UNGDOMSSKOLEN, 
VINDERUP AFD. SPORTSVEJ 1, 7830 VINDERUP I  
SAMARBEJDE MED 

ET GODT KORT TIL FRITIDSJOB/-ARBEJDE! 



VELKOMMEN TIL TRAKTORHOLDET! 
 
TILMELDING - ELEKTRONISK PÅ HJEMMESIDEN: WWW.HOLSTEBRONX.NU 

 
 
Traktorundervisningen består af to dele. 
 
1) Teoriundervisning er et intensivt forløb, med i alt 4-5 undervisningsgange/aftener, samt 
 
     teoriprøven: ( der kan tidligst aflægges teoriprøve 6 mdr. før du fylder 16 år.!) 
 
2) Øvekørsel/køretimer, gennemsnitlige antal køretimer ligger på 4-8 timer. 

 

Som en del af teoriundervisningen skal du deltage i et 8 timers obligatorisk færdselsrelateret 

førstehjælpskursus. 

 

Førstehjælpsbevis SKAL sendes til din egen mail! 
 

 

Ungdomsskolen tilmelder dig til førstehjælp.  

Husk at give besked til kontoret, hvis du allerede har et gyldigt førstehjælpsbevis. 

 

Førstehjælpskurset afholdes en lørdag, kl. 8.45 – 17 i Natur-/tekniklokalet på Vinderup skole.  

Dato for førstehjælp: se hjemmesiden. 

Du kan kun indstilles til teori-/ og køreprøve, hvis du har bestået førstehjælpskurset. 

 
Før teoristart skal du til lægen for at få en lægeerklæring.  

Du skal medbringe et foto* til lægen (*pasfoto  3,5 x 4,5 cm. med lys baggrund). 

Pasfoto, lægeerklæring og førstehjælpsbevis, SKAL medbringes ved første teori undervisning! 

 

Du skal før teoriprøven betale et prøvegebyr til politiet/staten. 

Aktuelle sats - se hjemmesiden. 

Dette beløb betales via E-boks. 

 
 
 
 
 
 



Arbejder du på en gård/hos en entreprenør, kan din  

arbejdsgiver trække udgifterne til dit kørekort fra, som en driftsudgift ! 

Når teoriprøven er bestået, kan der bestilles en tid til køreprøve hos Politiet.  

En teori-/køreprøve kan ikke afbestilles senere end 6 hverdage uden at man skal betale nyt gebyr. 

Ved aflysning p.g.a. sygdom skal du aflevere lægeerklæring for ikke at betale nyt gebyr. 

 

Køreprøve: 

Fra bestået teori prøve til køreprøve må der højest gå 12 måneder. Selvom du tager teoriprøven 

når du er fyldt 15 år, kan selve køre undervisningen først begynde 3 måneder før du er fyldt 16 år 

 

Øvelseskørsel og køreprøve afvikles med udgangspunkt fra Anker Bjerre A/S, Elkjærvej 110,  

Mejrup, 7500 Holstebro og ligger i dagtimerne. 

Du betaler selv for køretimer, som afregnes direkte med kørelæreren. 

Det gennemsnitlige antal køretimer plejer at ligge på 4-8 timer.  

 
Økonomi: 

Depositum                              1.500 kr. (tilbagebetales efter køreprøven, heraf trækkes beløb til førstehjælp.)  

                                           

Holstebro kørelektion              975 kr. - 45 minutter i traktor (momsfri) 

 

Holstebro køreprøve               1190 kr. - 55 minutter i traktor (momsfri) 

 

Lægeerklæring                        600-750 kr. 

 

Prøvegebyr  til staten              1170 kr. 

 

Teoriundervisning                    betaler Ungdomsskolen 

 

Gebyr førstehjælps                  400 kr. som tages af depositum  

 

Husk: pasfoto, lægeerklæring og førstehjælpsbevis, skal medbringes ved første teori undervisning. 

 
 

 

Meritregler for førstehjælp se på hjemmesiden for mere info.                    
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